ПЕЧЕНГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 16.05.2022г.                                            № 251

Об итогах муниципального конкурса исследовательских проектов «Лифт в науку»

для учащихся 6-10 классов

Согласно приказа отдела образования администрации Печенгского

муниципального округа от 05.05.2022 № 236 «О финальном мероприятии муниципального

конкурса исследовательских проектов «Лифт в науку» для учащихся 6-10 классов»

12.05.2022 года на площадке МБОУ СОШ № 19 состоялся финал конкурса

исследовательских проектов «Лифт в науку» для учащихся 6-10 классов (далее –

Конкурс). В мероприятии принимали участие 12 обучающихся из МБОУ СОШ(ООШ)

№№ 3,5,7,19,20,23. Формат Конкурса – конференция. На основании решения жюри

Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителем   Конкурса и наградить дипломом   и памятным подарком:

 Шаипову Юлию Ильдусовну, 10 класс МБОУ СОШ № 19. «Повесть

М.Л.Златогорова «Вышли в жизнь романтики» как исторический источник

(исторический анализ литературного произведения)». Руководитель – Прокофьева

Любовь Анатольевна, учитель истории и обществознания   МБОУ СОШ № 19.

2. Объявить призёрами   Конкурса и наградить дипломами и памятными подарками:

 Софронову Киру Дмитриевну,11 класс МБОУ СОШ № 5. «История страны через

историю семьи». Руководитель – Сидорова Наталия Николаевна, учитель истории

и обществознания МБОУ СОШ № 5,

 Чумакову Викторию Михайловну,10 класс МБОУ СОШ № 19. «Реперы – поэты

современности», Руководитель – Ромасюкова Юлия Валентиновна, учитель

русского языка и литературы МБОУ СОШ № 19.

3. Объявить благодарность:

3.1.Членам жюри Конкурса:

      -  Пановой Елене Викторовне, учителю биологии, географии МБОУ СОШ № 3,

      -  Беляевой Анне Сергеевне, учителю физики МБОУ СОШ № 19,

      -  Неверовой Ирине Геннадьевне, заместителю директора по УВР СОШ № 5.

3.2. Руководителям исследовательских   проектов обучающихся:

 Закирову Илдусу   Римовичу, учителю истории и обществознания МБОУ СОШ №

23;

 Александровой Зинаиде Васильевне, учителю физики и информатики МБОУ СОШ

№ 5;

 Харченко Марии Анатольевне, учителю технологии МБОУ СОШ № 3;

 Степанской   Наталье   Ивановне, учителю русского языка и литературы   МБОУ

ООШ № 20;

 Соколовой   Наталье   Валерьевне, учителю истории и обществознания МБОУ

СОШ № 7;

 Ромасюковой Юлии Валентиновне, учителю русского языка и литературы МБОУ

СОШ № 19;

 Сидоровой   Наталии   Николаевне, учителю   истории и обществознания МБОУ

СОШ № 5.

 Прокофьевой   Любови Анатольевне, учителю истории и обществознания   МБОУ

СОШ № 19.

4. Руководителям образовательных организаций проанализировать низкое участие в

Конкурсе педагогических работников и обучающихся.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела

образования (Лотышева Л.И.).

Начальник отдела                                                            И.В. Никитина